
 

 
Extrato de Termo aditivo ao Contrato Administrativo de Rateio 

 

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Rateio nº 052/2021 
celebrado entre o Município de ORATÓRIO/MG e o Consórcio Intermunicipal 
de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga – CISAMAPI, para o exercício 

financeiro de 2021. Objeto: O presente instrumento tem por objeto alterar 
o valor total do contrato de rateio de R$ 7.761,15 (sete mil, setecentos e 
sessenta e um reais e quinze centavos), para o novo valor de R$ 
27.761,15 (vinte e sete mil, setecentos e sessenta e um reais e quinze 
centavos). O valor acrescido ao contrato administrativo de rateio no 
montante de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), será utilizado para 

pagamento de remoções de UTI Móvel e Teste COVID de laboratório.  

 

 
Ponte Nova, 28 de junho de 2021. 
 

 


